galões de 05 L Álcool etílico hidratado, em gel, neutro, 70º INPM; ITEM 03 - 400  frascos de 
01 L Álcool etílico hidratado, líquido, neutro, 70º INPM; ITEM 04 - 100Mgalões de 05 L 
Desinfetante líquido para uso geral, base pinho, aplicação na limpeza de banheiros. Valor 
global estimado para 12 meses: R$ 4.880,50 (quatro mil, oitocentos e oitenta reais e 
cinquenta centavos). Valor global estimado para 60 meses: de R$ 24.402,50 (vinte e 
quatro mil, quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos). Data da última assinatura: 26 
de janeiro de 2026. Vigência: início em 26 de janeiro de 2026, término em 26 de janeiro de 
2031. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Ana Valéria 
Tonelotto, representante legal, pela Contratada.